Si festum istud die dominica evenerit, novem lectiones fiant, tres ultime de expositione ewangelii dominice currentis, HYST. *Euge serve*<sup>t</sup> sicut est, preter tertium, sextum et novum RESPONSORIA que sunt *Quadem die*<sup>h</sup>, *Beatus Nicholaus*<sup>i</sup>, *Ex ejus tumbe*<sup>j</sup>.

Ad missam, secundum *Alleluia* et SEQUENCIA dominice currentis.

Ad secundas vespervas, ANT. ad *Magnificat* *O Christi pietas*<sup>s</sup>, cetera ut supra.

---

<sup>1</sup> Addidit V2, f. 98v - 99; V3, f. 90v - 91.

<sup>a</sup> Cf ms lat. 14814 : *O sancte Nicholae, confessor Christi, preciose in tua translacione, quesumus : ora pro nobis, Alleluia.*

<sup>b</sup> *Locus non repertus.*

<sup>c</sup> Chevalier, n°9136.

<sup>d</sup> Sap. 10, 10.

<sup>e</sup> CAO, n°4051.

<sup>f</sup> CO, n° 1463.

<sup>g</sup> CAO, n°1030 ou 1031.

<sup>h</sup> CAO, n°7453.

<sup>i</sup> CAO, n°6222.

<sup>j</sup> CAO, n°6679.

<sup>k</sup> Cf ms lat. 14814 : *O sancte Nicholae, confessor Domini preciose, adesto nostris precibus pius et propicius, Alleluia.*

<sup>l</sup> CAO, n°1927.

---

<sup>m</sup> Cf ms lat. 14814 : *Tu, in celo chorum, <sanctus ?> inter choros sanctorum, simplex ut columna cujus fuit dignitatis vox de celis nuntia, beate Nicholae, ora pro nobis, mundi salvatorem, Alleluia.*

<sup>n</sup> AMS, n°32 (cf Dan. 3, 84).

<sup>o</sup> Ps. 88, 20.

<sup>p</sup> Cf Eccli 27, 10 ?

<sup>q</sup> AMS, n°171 ?

<sup>r</sup> *Locus non repertus.*

<sup>s</sup> Cf Mar. 13, 34.

<sup>t</sup> CAO, n°4008.

### <19 mai>

#### **XIIII kal. junii, Petri pape et heremite, tres lectiones sollempne<sup>1</sup>**

Ad capitulum vesperarum incipitur ; CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS sicut unius confessoris episcopi ; ad *Magnificat* ANT. *Confessor Domini<sup>a</sup>*, OR. *Deus, qui populo tuo<sup>b</sup>*.

Ad matutinas, tria RESPONSORIA secundum feriam de HISTORIA *Euge serve<sup>c</sup>*.

In laudibus, ANT. *Alleluia<sup>d</sup>* ; ad *Benedictus* ANT. *Euge serve<sup>e</sup>*, ORATIO ut supra.

Ad horas, ANT. super psalmos, RESPONSORIUM cum *Alleluia*, cetera sicut de uno confessore episcopo.

Ad missam *Sacerdotes Dei<sup>f</sup>* sicut est Marci pape, EP. *Justum deduxit<sup>g</sup>*, EWANG. *Sint lumbi<sup>h</sup>*.

Ad secundas vespere incipitur de sancta Potenciana nisi sit dominica, quia tunc secunde vespere fuerit de sancto Petro, et deinde memoria Potenciane virginis.

---

<sup>1</sup> *Addidit V2, f. 99v ; V, f. 91v.*

<sup>a</sup> CAO, n°1868.

<sup>b</sup> CO, n°2005.

<sup>c</sup> Mat. 25, 23.

<sup>d</sup> *Locus non repertus.*

<sup>e</sup> CAO, n°2732.

<sup>f</sup> AMS, n°158.

<sup>g</sup> Sap. 10, 10.

<sup>h</sup> Luc. 12, 35.

### <25 juin>

#### **VII kal. julii, translacionis sancti Eligii, III lectiones sollempne<sup>1</sup>**

---

<sup>1</sup> *Addidit V2, f. 106 ; V3, f. 96.*

Ad matutinas et ad horas per omnia sicut unius confessoris episcopi.

Ad missam *Sacerdotes tui*<sup>a</sup> sicut est Silvestri pape, OR. *Deus, qui populo*<sup>b</sup>, EP. *Ecce sacerdos*<sup>c</sup>, EWANG. *Sint lumbi*<sup>d</sup>.

Memoria ad matutinas fit de octabas sancti Johannis et missa matutinalis.

---

<sup>a</sup> AMS, n°16a

<sup>b</sup> CO, n°2005.

<sup>c</sup> *Locus non repertus.*

<sup>d</sup> Luc. 12, 35.

### <20 juillet>

**XIII kal. augusti, sancte Margarete virginis et martiris, III lectiones sollempne**<sup>1</sup>

Ad vesperas et ad matutinas et ad horas sicut unius virginis et martiris.

Ad missam *Vultum tuum*<sup>a</sup> sicut Genovefe virginis.

---

<sup>1</sup> *Addidit V2, f. 110v - 111 ; V3, f. 99v.*

---

<sup>a</sup> AMS, n°28 (sur le modèle de sainte Agnès) (cf Ps. 44, 13).

### <23 juillet>

**De susceptione pedis sancti Victoris, festum duplex**<sup>1</sup>

Memoria susceptionis pedis sancti Victoris per ANTIPHONAM *O athleta*<sup>a</sup>, VERS. *Ora pro nobis*<sup>b</sup>, OR. *Deus qui beatum*<sup>c</sup>.

Deinde memoria sancti Apolinaris martiris ad vesperas per ANTIPHONAM *Qui odit*<sup>d</sup>.

Ad matutinas, fit festum duplex de susceptione pedis sancti Victoris : INVIT. *Christo*<sup>e</sup>, duo sacerdotes de mediocribus *Venite*<sup>f</sup> et HYMNUM sicut in festo, super psalmos una ANTIPHONA *Salvatore*<sup>g</sup>, unus dyaconus legat primam lectionem, unus sacerdos secundam, sacerdos ebdomadarius terciam ; duo juvenes cantant primum responsorium, secundum duo sacerdotes, tercium duo seniores, RESPONSORIA sunt hec : *Jussu Maximiani*<sup>h</sup>, *Egregius martir*<sup>i</sup>, *O martir egregie*<sup>j</sup>.

---

<sup>1</sup> *Addidit V2, f. 112 - 114 ; V3, f. 99v - 101.*

In laudibus, quinque ANTIPHONAE *Beatus martir*<sup>k</sup> cum ceteris dicantur ; ad *Benedictus* ANT. *Examinata corpora*<sup>l</sup>, ORATIO ut supra.

Deinde fit memoria sancti Apolinaris et missa matutinalis de ipso : *Sacerdotes*<sup>m</sup> sicut est.

**Per omnes octabas**, facienda est memoria de beata Maria Magdalena ad matutinas per ANTIPHONAM *Surgens Jhesus*<sup>n</sup>, VERS. *Elegit eam*<sup>o</sup>, et ad vespas per ANTIPHONAM *Maria ergo*<sup>p</sup>, VERS. *Dimissa sunt*<sup>q</sup>, OR. *Largire nobis*<sup>f</sup>.

Ad omnes horas sicut in die festo.

Missa major quam celebrare debet dompnus abbas *In virtute*<sup>s</sup> sicut in festo, SEQ. *Ecce dies triumphalis*<sup>t</sup>.

Ad vespas, ANT. *Jussa complentes*<sup>u</sup> ; ad *Magnificat* ANT. *O rex glorie*<sup>v</sup>.

Hac die tam ad vespas quam ad matutinas pulsetur sicut feria tertia post Pascham, *Jam lucis*<sup>w</sup>, *Sanctus* et *Agnus* cantantur sicut in tercio duplici.

Ad missam majorem *Kyrie* secundum cum suo *Gloria* dicantur.

In hac die nihil fit de defunctis.

Si hoc festum die dominica evenerit, novem lectiones fiant sicut notantur in dominica infra octabas.

Per omnes octabas, ad matutinas non cantant INVITATORIUM *Christo Domino*, HYMN. *Jhesu tuorum*, ANT. *In nocturno ad Massiliensem* cum ceteris super psalmos et ad *Benedictus* et ad *Magnificat* sicut sunt in ordine cotidie dicuntur, PSALMI unius martiris, RESPONSORIM de HISTORIA *Post Domini passionem*.

In laudibus, ANT. *Beatus martir* et cetera singule singulis diebus dicuntur.

Quando vero festum IX lectiones fuerit, de eisdem antiphonis ad memoria ad vespas et ad matutinas dici debent post orationem de sancto illo de quo IX lectiones fuerunt.

Ad horas in die, ANT. *Proprie*, cetera sicut unius martiris ;

Ad missam, OFFERTORIA, EPISTULE, EWANGELIA unius martiris sicut in ordine inveniuntur<sup>2</sup>.

---

<sup>2</sup> Per omnes - inveniuntur *corrigit* Per omnes octabas, ad matutinas duo cantant invit. Christo Domino ; hymn. Jhesu tuorum, ant. In nocturno, ad massiliense cum ceteris super psalmos et ad Benedictus et ad Magnificat sicut sunt in ordine cotidie dicuntur psalmi unius martiris, resp. de hymn. Post Domini passione. In laudibus, ant. Beatus martir, et cetera singule singulis diebus dicuntur. Quando vero festum IX [f. 100v] lectiones fuerit de eisdem ant. ad Magnificat ad vespas et ad matutinas dici debent post orationem de sancto illo de quo IX lectiones fuerunt. Ad horas in die ant. Proprie, cetera sicut unius martiris. Ad missam, off. ep. euvang. unius martiris sicut in ordine Inveniuntur V3.

- 
- <sup>a</sup> Propre pour saint Victor, cf fête de saint Victor le 21 juillet.  
<sup>b</sup> CAO, n°8164.  
<sup>c</sup> Propre pour saint Victor, cf fête de saint Victor le 21 juillet.  
<sup>d</sup> CAO, n°4488.  
<sup>e</sup> Propre pour saint Victor, cf ms Mazarine 347, f. 364r<sup>a</sup>-364r<sup>b</sup> : *Christo Domino jubilemus regi magno. Qui agoniscas suos Victorem cum sodalibus celesti sublimavit solio. Idem* ms BnF lat. 14811, f. 430v<sup>a</sup>.  
<sup>f</sup> Ps. 95, 1.  
<sup>g</sup> Cf Cantus, n°204363 :  
<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=139577>  
<sup>h</sup> Cf Cantus, n°601290 :  
<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=139593>  
<sup>i</sup> Cf Cantus, n°600750 :  
<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=139601>  
<sup>j</sup> Cf Cantus, n°601592 :  
<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=139605>  
<sup>k</sup> Cf Cantus, n°200574 :  
<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=139614>  
<sup>l</sup> *Locus non repertus.*  
<sup>m</sup> Dan. 3, 84.  
<sup>n</sup> CAO, n°5075.  
<sup>o</sup> CAO, n°8046.  
<sup>p</sup> CAO, n°3699.  
<sup>q</sup> Luc. 7, 48.  
<sup>r</sup> CO, n°3231.  
<sup>s</sup> AMS, n°31 ou 163 (cf 1 Mac. 1, 61).  
<sup>t</sup> Chevalier, n°5116.  
<sup>u</sup> Cf Cantus, n° 202788 :  
<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=139618>.  
<sup>v</sup> CAO, n°4079.  
<sup>w</sup> Chevalier, n°28407 - 416 ?